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DELTAKERE	  VOKSENÅSEN	  18-‐19	  mai,	  Grensekomiteen	  Värmland-‐Østfold,	  årskonferanse	  2015	  
	  No	   	  1.	  Navn	   	  2.	  Epost	   	  3.	  Organisasjon	  

1	   Alf	  S.	  Johansen	   alf@varmost.net	   Grensekomiteen	  Värmland-‐Østfold	  
2	   Anne	  Enger	   FmosAEN@fylkesmannen.no	   Fylkesmannen	  i	  Østfold	  
3	   Berit	  Högman	   berit.hogman@riksdagen.se	   Sveriges	  Riksdag	  Värmlands	  valkrets	  
4	   Birgit	  Sturesson	   birgit@agropd.se	   Grums	  kommunstyrelse	  
5	   Bjørn	  Angell	   b-‐angel@online.no	   Moss	  kommune	  	  
6	   Bjørn	  Rosengren	  

	  
Norsk-‐Svensk	  Handelskammar	  

7	   Bjørn	  Sandborg	  
	   	  8	   Bo	  Danielsson	  
	  

Årjängs	  kommun	  
9	   Christer	  Wik	   christer.wik@nwt.se	   Nya	  Wermlands-‐Tidningen	  

10	   Christina	  Svensson	   christina.svensson@dalsland.se	   Dalslandskommunernas	  kommunförbund	  
11	   Christoffer	  Sonesson	   christoffer.sonesson@riksdagen.se	   Socialdemokraterna	  Värmland	  
12	   Daniel	  Bäckström	   daniel.backstrom@riksdagen.se	   Riksdagen,	  Värmlands	  valkrets	  
13	   Daniel	  Schützer	   daniel.schutzer@arjang.se	   Årjängs	  kommun	  /	  Grensekomiteen	  
14	   Erik	  Unaas	   erik.unaas@eidsberg.kommune.no	   Ordfører	  i	  Eidsberg	  /	  nestleder	  IØ	  regionråd	  
15	   Eva	  Ericsson	  

	  
Voksenåsen,	  tidligere	  landshøvding	  Värmland	  

16	   Göran	  Østermann	   goran.osterman@compare.se	   Business	  Värmland	  
17	   Gunilla	  Svantorp	   gunilla.svantorp@riksdagen.se	   Riksdagen	  
18	   Håkan	  Vennerström	   hakan.vennerstrom@trafikverket.se	   Trafikverket	  
19	   Hans	  Berg-‐Nilsson	   hans.berghnilsson@karlskoga.se	   Ôrebro	  Region	  /	  Karlskoga	  kommun	  
20	   Hans	  Nilsson	   hans.nilsson@eda.se	   Eda	  kommun	  
21	   Ivar	  Vågen	   iv23vaag@gmail.com	   TenkGrønnBane2025	  
22	   Jenny	  Christensen	   jenny.christensen@dalsland.se	   Dalslandskommunernas	  kommunförbund	  
23	   Johs	  Ramberg	  

	  
Tidl.	  ordfører	  Rømskog	  kommune	  

24	   Jonas	  Gunnarsson	   jonas.gunnarsson@riksdagen.se	   Riksdagen,	  Värmlands	  valkrets	  
25	   Kalle	  Alexandersson	   kalle.alexandersson@kristinehamn.se	   Örebro	  Region	  
26	   Kari	  Pettersen	   ordforer@romskog.kommune.no	   Rømskog	  kommune	  
27	   Katarina	  Segersson-‐Larsson	  

	  
Tidl.	  regionråd	  Värmlands	  region	  

28	   Kenneth	  Johansson	   kenneth.johansson@lansstyrelsen.se	   Landshövdingen	  i	  Värmland	  
29	   Kjell	  Anders	  Dalström	   kjell-‐anders.dahlstrom@vv.sparbank.se	   Västra	  Värmland	  Sparebank	  
30	   Kjell	  Ericsson	   kjell@foxenkonsult.se	   Foxenkonsult	  
31	   Kjersti	  Nilsen	   kjersti.nilsen@marker.kommune.no	   Marker	  kommune	  /	  Grensekomiteen	  
32	   Knut	  Espeland	   knut.espeland@spydeberg.kommune.no	   Spydeberg	  kommune	  
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33	   Kurt	  Svensson	   kurt.amal@gmail.com	   Åmåls	  kommun,	  tidl.	  Kommunalråd	  
34	   Lars	  Gustavsson	   sunnanas@yahoo.se	   Årjängs	  kommun	  
35	   Lillemor	  Larsson	   lillemor.larsson@dalsland.se	   Dalslandskommunernas	  kommunförbund	  
36	   Line	  Henriette	  Hjemdal	   line.hjemdal@stortinget.no	   Stortinget,	  Østfold	  valgkrets	  
37	   Michael	  Karlsson	   michael.karlsson@amal.se	   Åmåls	  kommun	  
38	   Mikael	  Dahlqvist	   mikael.dahlqvist@riksdagen.se	   Sveriges	  riksdag,	  Värmlands	  valkrets	  
39	   Nils	  Skogstad	   ni-‐skogs@online.no	   Tidl.	  ordf.	  Marker	  Kommune	  
40	   Nina	  Thornberg	   ambassaden.oslo@gov.se	   Sveriges	  Ambassad	  i	  Norge	  
41	   Øivind	  Såtvedt	   oyvind.satvedt@osloregionen.no	   Osloregionen	  
42	   Olav	  Thon	  

	  
Thongruppen	  

43	   Øystein	  Østgaard	   Oystein.Ostgaard@kongsvinger.kommune.no	   Kongsvinger	  kommune	  
44	   Øyvind	  Ottersen	   oyvind.ottersen@grenselandmedia.no	   Grenseland	  Media	  
45	   Per	  Corshammar	   Per.Corshammar@ramboll.se	   Ramböll	  Sverige	  
46	   Per	  Eriksson	   per.eriksson@bengtsfors.se	   Bengtsfors	  kommun	  
47	   Per	  Jonsson	   per.jonsson@bengtsfors.se	   Bengtsfors	  kommun	  
48	   Peter	  Thörn	   peter.thorn@karlstad.se	   Karlstad	  kommun	  
49	   Roar	  Midtbø-‐Jensen	   roar.jensen@vegvesen.no	   Statens	  Vegvesen	  
50	   Robin	  Olsson	   olsson.robin@gmail.com	   Kanal	  10	  
51	   Runar	  Patriksson	   patrik@runar.nu	  

	  52	   Sjur	  Helseth	   Sjur.Helseth@jbv.no	   Jernbaneverket	  
53	   Stein-‐Erik	  Lauvås	   stein-‐erik.lauvas@stortinget.no	   Stortinget,	  Østfold	  valgkrets	  
54	   Svein	  Åge	  Lauritsen	   sveinagelauritzen@gmail.com	   Tidligere	  leder	  av	  internasjonal	  seksjon	  ØFK	  
55	   Svein	  Christoffersen	   123svein@online.no	   Tidl.	  fylkesvaraordfører	  Østfold	  
56	   Sverre	  Myrli	   sverre.myrli@stortinget.no	   Stortinget,	  Transport-‐	  og	  kommunikasjonskomiteen	  
57	   Tage	  Pettersen	   tage.pettersen@moss.kommune.no	   Moss	  kommune	  
58	   Tomas	  Riste	   tomas.riste@regionvarmland.se	   Region	  Värmland,	  regionstyrelsen	  
59	   Tore	  Ingman	   Ingmantore@gmail.com	   Grums	  kommun	  
60	   Tore	  Johansen	   torej@halden.net	   Tidl.	  ordfører	  Aremark	  Kommune	  
61	   Trygve	  Westgård	   trygve.westgaard@politiker.askim.no	   Askim	  Kommune,	  tidl.	  Ordfører	  
62	   Vidar	  Østenby	   vidar.ostenby@marker.kommune.no	   Marker	  kommune	  
63	   Weine	  Johansson	   weine@langana.se	   Årjängs	  kommun	  
	  


